Extended Admission Notice F or Class I -XII (2025-26) कक्षा I-XII प्रवेश हेत् विज्ञिप्त (2025-26)

सभी अभिभावक जो अपने बच्चों के लिए कक्षा I-XII (कक्षा XI को छोड़कर) में प्रवेश चाहते हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि कक्षा I (SC/OBC) और प्राथमिकता श्रेणियों (श्रेणी I से V) के लिए कुछ सीटें खाली पड़ी हैं। इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिए गए विवरण के अनुसार विद्यालय से पंजीकरण फॉर्म दिनांक 06.05.2025 से 13.05.2025 (प्रातः 10:00 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक) तक ऑफलाइन माध्यम से विद्यालय आकर कर सकते हैं। पंजीकरण फार्म केन्द्रीय विद्यालय गंगटोक की वेबसाइट www.gangtok.kvs.ac.in पर भी उपलब्ध है।पूर्णरूप से भरा हुआ पंजीकरण फार्म तथा वांछित प्रमाणपत्रों (स्वप्रमाणित छायाप्रतियां) को संलग्न कर विद्यालय में अंतिम तिथि 13.05.2025 दोपहर 12:00 बजे तक अवश्य जमा करें।

प्रवेश प्रक्रिया केंद्रीय विद्यालय संगठन की प्रवेश निर्देशिका 2025-26 के अनुसार होगी ।

All the parents who are seeking admission in classes I – XII (except class 11) for their wards are hereby informed that few seats are lying vacant for class I (Under SC/OBC) and priority categories (Cat I to V). Registration form for admission in class (I-XII) can be obtained from school from 06.05.2025 to 13.05.2025 and is also available on Kendriya Vidyalaya Gangtok website www.gangtok.kvs.ac.in. Filled registration form along with required certificates (self -attested photocopies) must be submitted in the school by the last date 13.05.2025 at 12:00 noon. Interested candidates may apply offline by collecting registration forms from the Vidyalaya as per details given below:

CONTENTS	SCHEDULE DATES
Registration for class I-XII (in offline mode)	06.05.2025 to 13.05.2025
under subjected to availability of vacancies	(10.00 AM- 12.30 PM)
Declaration of List of Class I-XII	15.05.2025
Admission for Class I-XII	16.05.2025 to 20.05.2025
	Registration for class I-XII (in offline mode) under subjected to availability of vacancies Declaration of List of Class I-XII

Applying candidates must bring the following documents in original and one set of photocopies while submitting admission forms:

- 1. Birth certificate
- 2. Service certificate
- 3. Address proof(Rent Agreement/LPG Gas Connection/Electricity Bill)
- 4. Adhar card of the student and Parents
- 5. Bonafide certificate from school with PEN number
- 6. Blood Group (Optional)
- 7. 2 copy passport size photos

N.B. – Admission is subject to verification of Original Documents and availability of vacant seats

Principal

KENDRIYA VIDYALAYA GANGTOK KV CODE-1252 SESSION 2025-26

VACANCY POSITION FOR ALL CLASSES AS ON 05.05,2025

CLASS	VACANCY (OUT OF 40)
1	07
II	16
III	08
IV	11
V	06
VI	00
VII	00
VIII	04
IX	06
X	18
XII-A(Sc)	20
XII-B(Com)	28